$$A = \left(\frac{m}{1}\right)\left(\frac{m-1}{i}\right)^n .$$

Eodem modo facile intelligitur numerum omnium casuum, qui ex singulis systematibus oriri possunt, esse pro ordine secundo

$$B = \left(\frac{m}{2}\right)\left(\frac{m-2}{i}\right)^n$$

pro ordine tertio

$$C = \left(\frac{m}{3}\right)\left(\frac{m-3}{i}\right)^n$$

pro ordine quarto

$$D = \left(\frac{m}{4}\right)\left(\frac{m-4}{i}\right)^n ,$$

et ita porro. His iam praemissis solutiones singulorum problematum praecedentium facile expeditur licebit.

### PRO PROBLEMATE PRIMO

23. Cum in hoc problemate ex omnibus casibus possibilibus, quorum numerus est  $\Delta$ , ii enumerari debeant, qui omnes  $m$  litteras involvunt, inde excludamus primo omnes casus, qui tantum  $m - 1$  litteras vel pauciores continent, quod fiet, si omnes casus posibles primi ordinis, quorum numerus est  $A$ , auferamus. Hoc enim modo casus, qui  $m - 1$  litteras continent, e medio tollentur. At vero casus, qui  $m - 2$  litteras continent, bis auferentur hoc modo; unde in formula  $\Delta - A$  semel deficient, ita ut eorum numerus  $1 - 2 = -1$ . At pro casibus  $m - 3$  litteras continentibus numerus, quo in formula  $\Delta - A$  occurrent, erit  $1 - 3 = -2$ . Simili modo pro  $m - 4$  habebimus  $1 - 4 = -3$  et ita porro, qui ergo casus deficientes iterum restitui debebunt.

24. Casus autem formae  $m - 2$  semel deficientes restituentur, si ad formulam  $\Delta - A$  addatur  $B$ . Hoc autem modo terminas formae  $m - 3$  ter adduntur, cum tamen bis tantum defecissent; ergo nunc semel abundabunt, sive index erit  $+ 1$ . At  $m - 4$  forma sexies adiicitur, cum tantum ter defuisset, ideoque index erit  $+ 3$ . Simili modo pro terminis formae  $m - 5$  index erit  $10 - 4 = +6$  et ita porro.

25. Ut igitur hos casus iam abundantes iterum tollamus, subtrahamus omnes casus ordinis tertii,  $= C$ . Hoc enim modo termini formae  $m - 3$  penitus tollentur, reliqui autem nimis crebro auferentur, scilicet pro ordine  $m - 4$  index erit  $-1$ , pro ordine  $m - 5$  index erit  $-4$  etc.

26. Quia forma  $m - 4$  semel deficit, restitutio fiet addendo litteram  $D$ . Inferiores autem nunc redundabunt secundum indices 1, 5, 15 etc., unde  $E$  subtrahendo hi tollentur; quod nimis subtractum est, additione litterae  $F$  restituetur et ita porro.

27. Hinc iam satis manifestum est ex forma  $\Delta$  sublatis esse omnes casus pauciores quam  $m$  litteras continentes; quorum ergo restantium numerus erit

$$\Delta - A + B - C + D - E + F - \text{etc.},$$